

# Keski-Pohjanmaan maakuntasuunnistusviesti ja Kompassi-viesti 12.8.2023

## Kilpailuohjeet

**Säännöt** Kilpailuissa noudatetaan KepSun maakuntaviestin sääntöjä, SSL:n sääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita.

Kompassi-viestissä mahdollinen puuttuva tai virheellinen leima ei aiheuta hylkäämistä vaan 10 minuuttia ns. sakkoaikaa.

**Kilpailukeskus:** Patanan kylällä, Valkeakallion metsäautotieltä kääntyvän Pikkukalliontien varrella osoitteessa Pikkukalliontie 110 Veteli.

**Pysäköinti:** Pysäköinti tapahtuu Valkeakallion metsäautotien pientareella. Opastus paikoitukseen Isopatanantien kautta. Noudata opastusta, koska liikenne toteutetaan yksisuuntaisena. Pysäköinnistä matkaa kilpailukeskukseen n.1km Pikkukalliontietä pitkin.

**Kartta:** Tulostekartta A4-kokoa 7/2023, 1:7500 / 2,5. Kartta on Voitto Erkinheimon ja Eero Kattilakosken käsialaa ja tasalaatuinen. Kartta on muovikotelossa. Kiellettyjä alueita ovat kielletyn alueen merkillä merkityt alueet.

**Rastimääritteet :** Rastimääritteet on tulostettu karttoihin. Muista tarkistaa rastikoodi leimatessasi. Kilpailukartat palautetaan yhteislähdön jälkeen.

**Maasto:** Maasto on pääosin hyväpohjaista suunnistusmaastoa, jossa on runsaasti avokallioalueita ja keskipohjalaisittain suurehko korkeuserot. Kulkukelpoisuus maastossa on pääsääntöisesti hyvä, mutta osilla aluetta runsas aluskasvillisuus lisää maaston raskautta. Näkyvyys kohtalainen.

## Osuuspituudet:

### Maakuntasuunnistus

1 ja 4. osuus 3,1 km, 2 ja 3. sekä 5 ja 6. osuudet 3,6-3,8 km. Hajonta kaikilla osuuksilla. Osuuspituuksiin sisältyy viitoitusta noin 150m.

### Kompassi-viesti

Osuusjärjestys:

1. osuus tukireitti, 2. osuus rastireitti, 3 osuus normaali suunnistus.

Osuuspituudet n. 12...20min kestävät osuudet.

**Emit-leimaus & -kortit :** Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää järjestäjille ilmoittamaansa kilpailukorttia. Mikäli Emit-kortti osoittautuu toimimattomaksi ja sen vaihtamiseen on pakottava tarve, tulee muutoksesta ilmoittaa infoon.

**Kilpailumateriaali:** Kilpailunumerot noudetaan kunnittain infosta, jossa jokaiselle joukkueelle on oma kirjekuori. Infosta on saatavilla Emit-tarkistusliuskoja. Hakaneulat kilpailijan omat.

**Mallirasti:** Kilpailukeskuksessa on mallirasti ja 0-leimasin, jolla voi testata emit-kortin toimivuuden.

**Lähtö:** Viestin lähtö tapahtuu klo 11.00. Ensimmäisen osuuden juoksijat kulkevat lähtöalueelle Emit-kortin nollauspisteen kautta ja ryhtyvät lähdön johtajan ohjeiden mukaisesti riveihin. Kartat jaetaan 2 minuuttia ennen lähtöä suunnistajille käteen. Maakuntasuunnistusviestin lähtijät eivät saa avata karttoja ennen

lähtöhetkeä. Kompassi-viestin aloittajille jaetaan kartat 2 minuuttia ennen lähtöä ja lähtijät saavat avata kartan ja tutustua siihen 2 minuutin ajan. Suunnistus alkaa karttaan merkityltä K-pisteeltä, jonne on viitoitus lähtöalueelta. Kilpailun lähtö hoidetaan kuulutuksen avulla.

Lähdöstä on matkaa K-pisteelle n. 100m.

**Maali ja vaihto:** Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin/vaihtoon. Vaihtoon tuleva kilpailija leimaa maalissa, luovuttaa karttansa toimitsijalle, juoksee vaihtopuomille ja koskettaa kädellään lähtevää kilpailijaa, joka ottaa kartan telineestä.

Suorituksen päätyttyä kilpailija siirtyy leimantarkastukseen. Viimeisellä osuudella maalintulojärjestys ratkeaa maaliviivalla, joka on n. 2 m ennen maalileimausta. Maaliintulojärjestyksen ratkaisee maalituomari.

Lähtevän kilpailijan on kuljettava vaihtoalueelle ehdottomasti Emit-kortin nollauspisteen kautta ja huolehdittava kortin nollauksesta.

**Yhteislähtö:** Yhteislähtö järjestetään kaikille lähtemättömille kilpailijoille kuuluttajan ohjeiden mukaan vähintään kolmen parhaan joukkueen tultua maaliin.

**Maalin sulkeminen:** Maali suljetaan kaksi tuntia yhteislähdön tapahduttua.

**Keskeyttäneet:** Keskeyttäneet kilpailijat suorittavat maalileimauksen ja siirtyvät sen jälkeen leimantarkistukseen, jossa ilmoittavat keskeyttämisestään.

**WC:t** sijaitsevat kilpailukeskuksen alueelle sijoitetussa Bajamajatyypisessä peräkärryssä. Miehillä merkitty pisaari alue ko. WC-pisteen läheisyydessä.

**Ensiapu:** Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste.

**Kahvio:** VetU pitää tapahtumassa kahviota.

**Peseytyminen:** Kilpailukeskuksessa ei ole pesu- eikä pukeutumistiloja.

**Tulokset ja palkinnot:** Tulokset nähtävillä tulostaululla kilpailukeskuksessa. Viestissä palkitaan kolme parasta joukkuetta mitalein sekä tavarapalkinnoin. Tuomarineuvosto Heikki Hietalahti (pj, Halsua). Muut henkilöt ilmoitetaan kilpailukeskuksen tulostaululla.

**Toimihenkilöt:** Kilpailunjohtaja Martti Pihlajamaa, puh. 040 5180130, Ratamestari Kari Tyynelä, puh. 0400 126114, Tulospalvelu Tero Lahtinen puh. 040 8485265, Valvoja Heikki Kujanpää Järviseudun Rasti, Liikenne- ja turvallisuus Ville Pakkala.

**Tervetuloa Veteliin Patanan kylälle!**